
 
 

1 
 

 

Zápis z jednání Řídicího výboru projektu 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko II 

konaného dne 24. 11. 2022 od 14:00 do 15:00 hodin 

 

Forma: prezenční setkání 

Místo konání: posluchárna fyziky v Gymnáziu K. V. Raise a Středního odborného učiliště, 

na adrese Adámkova 55, 539 01 Hlinsko 

Datum: 24. 11. 2022 

Čas konání: od 14:00 do 15:00 hodin 

Přítomných: 9 

Omluveni: 6 

Hosté: 0 

 

Navržený program: 

1. Změna zastupující osoby za KAP Pardubice  

2. Prezentace realizovaných aktivit MAP ORP Hlinsko II 

3. Místní akční plán ORP Hlinsko II 

4. Závěrečná evaluační zpráva MAP ORP Hlinsko II 

5. Závěrečná sebehodnotící zpráva MAP ORP Hlinsko II 

6. Roční akční plán MAP ORP Hlinsko II 

Dne 9. 11. 2022 byla všem členům zaslána pozvánka na setkání ŘV, které proběhlo dne 

24. 11. 2022 prezenční formou v budově Gymnázia K. V. Raise a SOU.  

Schválení programu setkání 

Slovo si vzal předseda Řídicího výboru MAP ORP Hlinsko II, ředitel Gymnázia K. V. Raise a SOU 

RNDr. Rostislav Dvořáček, přivítal přítomné a předal slovo Mgr. Lukáši Černíkovi, hlavnímu 

projektovému manažerovi MAP v Místní akční skupině Hlinecko, z. s. Ten stručně představil 

jednotlivé body programu, které byly účastníkům zaslány předem.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky, a proto předseda ŘV požádal o zahájení hlasování: 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II schvaluje navržený program setkání. 

Výsledek hlasování:  Pro: 9  Proti:  0 Zdržel se: 0 



 
 

2 
 

 

1.  Změna zastupující osoby za KAP Pardubice 

Lukáš Černík představil důvody odstoupení stávající členky Mgr. Mileny Kousalové, která 

zastupovala Krajský akční plán Pardubice. Na její místo v Řídicím výboru byla navržena 

RNDr. Lucie Richtr. 

Nikdo z přítomných neměl připomínky, a proto předseda ŘV požádal o zahájení hlasování: 

Výsledek hlasování:  Pro: 9  Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

2. Prezentace realizovaných aktivit MAP ORP Hlinsko II. 

Lukáš Černík představil aktivity MAP ORP Hlinsko II realizované od 22. 6. 2022. Na závěr svojí 

prezentace vyzval přítomné k diskuzi.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky, a proto předseda ŘV požádal o zahájení hlasování: 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II bere na vědomí realizované aktivity. 

Výsledek hlasování:  Pro: 9 Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

3. Místní akční plán ORP Hlinsko II 

Dokument MAP byl všem členům ŘV zaslán s předstihem prostřednictvím e-mailu. Lukáš 

Černík stručně představil veškeré části dokumentu, představil proces aktualizace a vyzval 

přítomné k diskuzi. Objevilo se několik připomínek, které dokumentu vytýkaly přílišný rozsah. 

Pro jeho budoucí efektivní využití bude třeba dokument zkrátit. Členové navrhli, aby Realizační 

tým v budoucnu vytvořil tzv. manažerské shrnutí v rozsahu maximálně tří normostran. 

Další připomínky se již neobjevily, a proto předseda ŘV MAP zahájil hlasování: 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II schvaluje Místní akční plán ORP Hlinsko II. 

Výsledek hlasování:  Pro: 9 Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

 

 

 



 
 

3 
 

4. Závěrečná evaluační zpráva MAP ORP Hlinsko II  

Závěrečná evaluační zpráva byla všem členům zaslána s předstihem prostřednictvím e-

mailové komunikace. Lukáš Černík vysvětlil vyhodnocení a způsob sběru dat a vyzval plénum 

k diskuzi.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky, a proto předseda ŘV požádal o zahájení hlasování: 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II schvaluje Závěrečnou evaluační zprávu MAP ORP Hlinsko II. 

Výsledek hlasování:  Pro: 9 Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

5. Závěrečná sebehodnotící zpráva MAP ORP Hlinsko II 

Závěrečná sebehodnotící zpráva byla všem členům zaslána s předstihem prostřednictvím e-

mailové komunikace. Lukáš Černík stručně představil metodiku tvorby a hlavní účel 

dokumentu. Následně vyzval plénum k diskuzi. 

Nikdo z přítomných neměl připomínky ani dotazy, a proto předseda ŘV požádal o zahájení 

hlasování: 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II schvaluje Závěrečnou sebehodnotící zprávu MAP ORP 

Hlinsko II. 

Výsledek hlasování:  Pro: 9  Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

6. Roční akční plán MAP ORP Hlinsko II 

Roční akční plán byl všem členům zaslán s předstihem prostřednictvím e-mailové komunikace. 

Lukáš Černík stručně představil metodiku tvorby a hlavní účel dokumentu. Dále představil obě 

části dokumentu a jednotlivé aktivity spolupráce. Následně vyzval přítomné k diskuzi. 

Nikdo z přítomných neměl připomínky ani dotazy, a proto předseda ŘV požádal o zahájení 

hlasování: 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II schvaluje Roční akční plán MAP ORP Hlinsko II. 

Výsledek hlasování:  Pro: 9  Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

 

 



 
 

4 
 

Zapsal dne 24. 11. 2022: Lukáš Černík, vedoucí projektový manažer MAP ORP Hlinsko II. 

 

 

 

 

V Hlinsku 25. 11. 2022 

 

 

 

…………………………………………….. 

RNDr. Rostislav Dvořáček, předseda ŘV MAP ORP Hlinsko II 
 

 


		2022-11-25T10:35:12+0100
	Rostislav Dvořáček




